JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 8 ocho de Agosto del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

ISRAEL HERRERA PEREZ
VS
POLICIA VIAL

CESAR ALBERTO SAN VICENTE JUAREZ ,CESAR OMAR

MORENO CIENEGEA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

RICARDO GIOVANI GONZALEZ PELAGIO
VS
POLICIA VIAL

HUMBERTO PUGA GONZALEZ
VS

0184/2023-2do

0189/2023-2do

0242/2023-2do

0269/2023-2do

DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

ANGEL LOPEZ MUNOZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CHRISTIAN DE JESUS PALOMARES RAMIREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MA. ALEJANDRA SAMANO LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE ANTONIO MORUA VAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

JESUS AMADO GUERRERO VARGAS
VS
POLICIA VIAL

BRIAN GERARDO TORRES GARCIA
VS
POLICIA VIAL

MARIA GABRIELA MAGALLANES DONATO
VS
POLICIA VIAL

FELIPE ALEJANDRO ANDRADE RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

JAVIER MARTINEZ SALCEDO
VS
POLICIA VIAL

LUIS ALFREDO CAMACHO MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

0281/2023-2do

0283/2023-2do

0305/2023-2do

0317/2023-2do

0318/2023-2do

0342/2023-2do

0343/2023-2do

0344/2023-2do

0367/2023-2do

0376/2023-2do

Requerimiento 2

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa

ejecutoria sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se tienen hechas manifestaciones del

demandado.

Requerimiento 2

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento 2

Requerimiento 2

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se autoriza devolucion de
documentos., Causa ejecutoria sentencia.



J.CARMEN CISNEROS LEON
VS
SAPAL

CRISTIAN JESUS LEMUS BIRRUETA
VS
POLICIA VIAL

IVAN RICARDO GARIBAY CIENEGA
VS
POLICIA VIAL

MARIELA JANETH ZAMARRIPA PADILLA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARTHA PATRICIA NAVARRO RIZO
VS
POLICIA VIAL

EDGARD ISMAEL FRIAS NAVA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JOSE ANTONIO RAMIREZ FREGOZO
VS
POLICIA VIAL

BRIAN MARTIN ZUNIGA PEREZ
VS
POLICIA VIAL

SALVADOR LUNA ALBA
VS
POLICIA VIAL

JOSE DE JESUS ANDRADE ESPINOZA
VS
POLICIA VIAL

FEDERICO ROIG MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

KATHYA VANESSA TREJO TREJO
VS
POLICIA VIAL

JOSE ENOC MARTINEZ TORRES
VS
POLICIA VIAL

JOSE ANTONIO RUIZ ALMANZA
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

CARLOS ALBERTO ARRIETA OSORIO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO ALATORRE HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA ANGELICA LOPEZ CARPIO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0398/2023-2do

0426/2023-2do

0437/2023-2do

0458/2023-2do

0466/2023-2do

0653/2022-2do

0802/2023-2do

0815/2023-2do

0816/2023-2do

0850/2023-2do

0851/2023-2do

0852/2023-2do

0863/2023-2do

JS-0147/2021-2do

JS-0212/2023-2do

JS-0239/2023-2do

JS-0258/2023-2do

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

No ha lugar a peticién., Cumplimiento de
sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Se autoriza devolucion de
documentos., Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia.

Requerimiento 2, Estese a lo acordado.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.



GABRIEL CABRAL QUIROZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FABIAN AGUIRRE PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICTOR HUGO CORONA CASTILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

PAULINA GONZALEZ NAVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE CARMEN GRANADOS RODRIGUEZ

'S

INSPECTOR SAPAL 2, INSPECTOR SAPAL 1, GERENTE DE
CALIDAD DEL AGUA DEL SAPAL

J. ASUNCION CERVANTES AMEZQUITA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

HERON PORRAS M.
VS
SAPAL

KARLA GABRIELA PADILLA PADILLA
VS
SAPAL

AGUSTIN RODRIGUEZ Q.
VS
SAPAL

ARMANDO VENTURA CRUZ BERMUDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN JAIME LUNA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A. DE
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SERGIO GONZALEZ ORNELAS
VS
SAPAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A. DE
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0304/2023-2do

JS-0306/2023-2do

JS-0319/2023-2do

JS-0321/2023-2do

JS-0330/2023-2do

JS-0342/2023-2do

JS-0488/2023-2do

JS-0489/2023-2do

JS-0593/2023-2do

JS-0668/2023-2do

JS-0671/2023-2do

JS-0673/2023-2do

JS-1479/2022-2do

JS-1772/2022-2do

Se da vista por tres dias.

Requerimiento 2

Se da vista por tres dias.

Medida de apremio

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se da vista por tres dias., Se autoriza devolucion

de documentos., Causa ejecutoria sentencia.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

No ha lugar a peticion.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Admisién de demanda.

Requerimiento a la autoridad., Admision de
demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Cumplimiento de sentencia.



